
 

Na
po

sle
dy

 v
yt

išt
ěn

o 
2.

2.
20

15
 1

0:
51

 

Přiznání mimořádného jednorázového 
stipendia za vynikající studijní výsledky 
v zimním semestru akademického roku 

2014/15 
Sdělení 

Dokument FES_SDE_2015_002 

Název dokumentu Přiznání mimořádného jednorázového stipendia za vynikající studijní výsledky v 
zimním semestru akademického roku 2014/15 

Typ dokumentu Sdělení 

Garant dokumentu Proděkanka pro studium a pedagogickou činnost 

Vymezení působnosti Studenty a všechny útvary FES 

Účinnost od 2.3.2015 
 
Vypracoval doc. Ing. Jitka Komárková, 

Ph.D. 
29.1.2015 podpis: 

Schválil doc. Ing. et Ing. Renáta 
Myšková, Ph.D. 

29.1.2015 podpis: 

 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 
razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 2 



 
 

© Fakulta ekonomicko-správní  
Přiznání mimořádného jednorázového stipendia za vynikající 

studijní výsledky v zimním semestru akademického roku 2014/15 
Garant dokumentu: Proděkanka pro studium a pedagogickou činnost FES_SDE_2015_002 

Přiznání mimořádného jednorázového stipendia za vynikající 
studijní výsledky v zimním semestru AR 2014/15 

Na základě Stipendijního řádu Univerzity Pardubice, čl. 3 písm. a) a čl. 4 odst. 1 písm. b) přiznávám mimořádné 
jednorázové stipendium za vynikající studijní výsledky všem studentům bakalářského a navazujícího studia, 
kteří:  

- v zimním semestru akademického roku (AR) 2014/2015 studovali a v době výplaty stipendia (duben 
2015) budou stále studovat v prezenční formě studia,  

- dosáhli váženého průměru všech klasifikovaných předmětů v rozhodném období (ZS AR 2014/2015) 
nižšího než 1,61, 

- získali za zimní semestr AR 2014/15 alespoň 26 dosažených kreditů (dosažené kredity – viz Studijní 
řád, čl. 5 odst. 4). 

Mimořádné jednorázové stipendium za vynikající studijní výsledky bude přiznáno následujícím způsobem: 

- za vážený průměr 1,00 až 1,30 ve výši 6 000,- Kč, 
- za vážený průměr 1,31 až 1,60 ve výši 3 000,- Kč. 

Studenti nemusí o stipendium žádat, stipendium bude automaticky vyplaceno všem studentům splňujícím 
stanovené podmínky v měsíci dubnu 2015. 
 
 
 
 
 

doc. Ing. et Ing. Renata Myšková, Ph.D. 
děkanka Fakulty ekonomicko-správní 

Sdělení  2 / 2 


		2015-02-02T11:13:02+0100
	Petr Urbanec
	Dokument souhlasí s originálem uloženým v dokumentaci Univerzity Pardubice




